

## Szczegółowy opis zadania konkursowego

Zadaniem konkursowym jest stworzenie **obiektu schówkowego** będącego funkcjonalnym przedmiotem sztuki użytkowej. Chodzi o formę w skali mebla domowego, zamykaną, przystosowaną do chowania i przechowywania rzeczy. Funkcje porządkowania i chowania potencjalnie zbliżają **obiekt schówkowy** do standardowo rozumianego mebla, ale nie powinny ograniczać jego formy i konstrukcji, które mogą być dowolne.

Interesują nas nieoczywiste, a równocześnie praktyczne rozwiązania zainspirowane starymi, tradycyjnymi sprzętami, które miały zastosowanie w różnych wnętrzach. Obiekt ma być reinterpretacją właśnie tych sprzętów, mebli i wyposażenia, których projektowym założeniem było porządkowanie otaczającej nas przestrzeni oraz wprowadzanie ładu. Koncepcje mogą nawiązywać do współczesnych wyzwań związanych z ograniczonymi zasobami oraz nowoczesnym podejściem do wykorzystania materiałów.

Obiekt schówkowy ma być przeznaczony do wnętrz i powinien spełniać kryteria bezpiecznego użytkowania. Dobór materiałów i technik wykonania jest dowolny. Kolorystyka, wymiary oraz waga obiektu powinny wynikać z koncepcji twórcy oraz pozwalać na użytkowanie dzieła.

Ważna jest spójność genezy pomysłu z zaproponowanym rozwiązaniem: metodą oraz sposobem przechowywania rzeczy. W projektach chcemy dostrzec opowieści o rzeczach wymagających uporządkowania i schowania. Narracje o tym, jak staramy się zaprowadzać ład układając rzeczy według określonego planu, często umieszczając je w bezpiecznym lub niewidocznym miejscu. Chcemy zobaczyć sens porządkowania rzeczy w określony sposób i zrozumieć, w jaki sposób zaproponowana koncepcja oraz forma obiektu odpowiadają na tę ludzką potrzebę ładu.

Do opisu należy załączyć rysunki, zdjęcia lub pliki multimedialne, które będą przybliżać koncepcję obiektu, założenia modelu, a także ostateczny wygląd dzieła. Zalecane jest również dołączenie plików multimedialnych wyjaśniających wybór materiału oraz opisujących proces tworzenia dzieła na wszystkich etapach jego kreowania.